
DELL KB813/ Německá klávesnice se
čtečkou čipových karet/ USB/ černá/ german

cena vč DPH: 1082 Kč
cena bez DPH: 894 Kč

Kód zboží (ID): 5379786

PN: 580-18355

Záruka: 24 měsíců

Dell KB-813 

Jedinečné spojení klávesnice a čtečky čipových karet rozšíří váš stolní počítač o
další užitečné funkce. Její nízká a tichá tlačítka poskytují pohodlí při psaní. Je odolná
vůči polití, takže můžete bez obav pít při práci na počítači. Rozhraní s USB kabelem
poskytuje jednoduchost a rychlost připojení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozložení kláves: německé

Multimediální klávesy: ne

Podsvícení: ne

Délka kabelu: 1,8 m

Připojení: USB 2.0

Barva: černá

Rozměry: 446 x 151 x 39,9 mm

Hmotnost: 549 g



<b>Dell KB-813</b>
<p>Jedinečné spojení klávesnice a <b>čtečky čipových karet</b> rozšíří váš
stolní počítač o další užitečné funkce. Její nízká a tichá tlačítka poskytují pohodlí při
psaní. Je <b>odolná vůči polití</b>, takže můžete bez obav pít při práci na
počítači. Rozhraní s <b>USB kabelem</b> poskytuje jednoduchost a rychlost
připojení.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rozložení kláves:</b> německé</p>
<p><b>Multimediální klávesy:</b> ne</p>
<p><b>Podsvícení:</b> ne</p>
<p><b>Délka kabelu:</b> 1,8 m</p>
<p><b>Připojení:</b> USB 2.0</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>
<p><b>Rozměry:</b> 446 x 151 x 39,9 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 549 g</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

